
7 Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016
Frankenstein  Wartehalle  Luisenplatz  Dreieichweg

HEAG mobilo GmbH, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-41 15 ▼
Einsatz von Niederflurfahrzeugen. Rückfragen unter oben genanntem Servicetelefon. 

 Donnerstag & Freitag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Eberstadt Frankenstein Pl. 1 NF    3.37  4.40  4.55  5.05  5.39  5.54  6.09  6.24  6.39 alle 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
- Friedhof NF    3.38  4.41  4.56  5.06  5.40  5.55  6.10  6.25  6.40 15 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
- Kirche NF    3.39  4.42  4.57  5.07  5.41  5.56  6.11  6.26  6.41 Min 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
- Modaubrücke    3.40  4.43  4.58  5.08  5.42  5.57  6.12  6.27  6.42 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
- Wartehalle Pl. 1 NF    3.42  4.45  5.00  5.10  5.44  5.59  6.14  6.29  6.44 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
- Katharinenstraße NF    3.44  4.47  5.02  5.12  5.46  6.01  6.16  6.31  6.46 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
- Von-Ketteler-Straße NF    3.45  4.48  5.03  5.13  5.47  6.02  6.17  6.32  6.47 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
- Carl-Ulrich-Straße NF    3.46  4.49  5.04  5.14  5.48  6.03  6.18  6.33  6.48 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
- Friedrich-Ebert-Straße    3.47  4.50  5.05  5.15  5.49  6.04  6.19  6.34  6.49 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Darmstadt Marienhöhe    3.48  4.51  5.06  5.16  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
- Landskronstraße    3.50  4.53  5.08  5.18  5.52  6.07  6.22  6.37  6.52 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
- Bessunger Straße    3.52  4.55  5.10  5.20  5.54  6.09  6.24  6.39  6.54 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
- Prinz-Emil-Garten NF    3.53  4.56  5.11  5.21  5.55  6.10  6.25  6.40  6.55 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
- Eschollbrücker Straße NF    3.54  4.57  5.12  5.22  5.56  6.11  6.26  6.41  6.56 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 3 NF    3.56  4.59  5.14  5.24  5.58  6.13  6.28  6.43  6.58 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
- Luisenplatz Pl. 4    3.59  5.02  5.17  5.27  6.01  6.16  6.31  6.46  7.01 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    4.00  5.03  5.18  5.28  6.02  6.17  6.32  6.47  7.02 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01
- Pallaswiesenstraße    4.02  5.05  5.20  5.30  6.04  6.19  6.34  6.49  7.04 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03
- Rhönring    4.03  5.06  5.21  5.31  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04
- Nordbahnhof    4.05  5.08  5.23  5.33  6.07  6.22  6.37  6.52  7.07 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06
- Merck NF    4.06  5.09  5.24  5.34  6.08  6.23  6.38  6.53  7.08 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07
- Maulbeerallee    4.07  5.10  5.25  5.35  6.09  6.24  6.39  6.54  7.09 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08
Arheilgen Im Fiedlersee NF    4.09  5.12  5.27  5.37  6.11  6.26  6.41  6.56  7.11 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10
- Fuchsstraße NF    4.10  5.13  5.28  5.38  6.12  6.27  6.42  6.57  7.12 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11
- Löwenplatz NF    4.12  5.15  5.30  5.40  6.14  6.29  6.44  6.59  7.14 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13
- Messeler Straße NF    4.13  5.16  5.31  5.41  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14
- Kolpingweg NF    4.14  5.17  5.32  5.42  6.16  6.31  6.46  7.01  7.16 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15
- Dreieichweg NF    4.15  5.18  5.33  5.43  6.17  6.32  6.47  7.02  7.17 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16

 Donnerstag & Freitag 
Linie 7 7

Eberstadt Frankenstein Pl. 1 NF    0.07  0.37
- Friedhof NF    0.08  0.38
- Kirche NF    0.09  0.39
- Modaubrücke    0.10  0.40
- Wartehalle Pl. 1 NF    0.12  0.42
- Katharinenstraße NF    0.14  0.44
- Von-Ketteler-Straße NF    0.15  0.45
- Carl-Ulrich-Straße NF    0.16  0.46
- Friedrich-Ebert-Straße    0.17  0.47
Darmstadt Marienhöhe    0.18  0.48
- Landskronstraße    0.20  0.50
- Bessunger Straße    0.22  0.52
- Prinz-Emil-Garten NF    0.23  0.53
- Eschollbrücker Straße NF    0.24  0.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 3 NF    0.26  0.56
- Luisenplatz Pl. 4    0.30  1.00
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    0.31  1.01
- Pallaswiesenstraße    0.33  1.03
- Rhönring    0.34  1.04
- Nordbahnhof    0.36  1.06
- Merck NF    0.37  1.07
- Maulbeerallee    0.38  1.08
Arheilgen Im Fiedlersee NF    0.40  1.10
- Fuchsstraße NF    0.41  1.11
- Löwenplatz NF    0.43  1.13
- Messeler Straße NF    0.44  1.14
- Kolpingweg NF    0.45  1.15
- Dreieichweg NF    0.46  1.16
NF = Niederflurhaltestelle 



7 Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016
Frankenstein  Wartehalle  Luisenplatz  Dreieichweg

HEAG mobilo GmbH, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-41 15 ▼
Einsatz von Niederflurfahrzeugen. Rückfragen unter oben genanntem Servicetelefon. 

 Samstag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Eberstadt Frankenstein Pl. 1 NF    3.37  4.12  4.38  4.53  5.08  5.23  6.08  6.38  7.08 alle 17.38 18.08 18.38 19.07 19.37 20.07 alle 23.37  0.07  0.37
- Friedhof NF    3.38  4.13  4.39  4.54  5.09  5.24  6.09  6.39  7.09 30 17.39 18.09 18.39 19.08 19.38 20.08 30 23.38  0.08  0.38
- Kirche NF    3.39  4.14  4.40  4.55  5.10  5.25  6.10  6.40  7.10 Min 17.40 18.10 18.40 19.09 19.39 20.09 Min 23.39  0.09  0.39
- Modaubrücke    3.40  4.15  4.41  4.56  5.11  5.26  6.11  6.41  7.11 17.41 18.11 18.41 19.10 19.40 20.10 23.40  0.10  0.40
- Wartehalle Pl. 1 NF    3.42  4.17  4.43  4.58  5.13  5.28  6.13  6.43  7.13 17.43 18.13 18.43 19.12 19.42 20.12 23.42  0.12  0.42
- Katharinenstraße NF    3.44  4.19  4.45  5.00  5.15  5.30  6.15  6.45  7.15 17.45 18.15 18.45 19.14 19.44 20.14 23.44  0.14  0.44
- Von-Ketteler-Straße NF    3.45  4.20  4.46  5.01  5.16  5.31  6.16  6.46  7.16 17.46 18.16 18.46 19.15 19.45 20.15 23.45  0.15  0.45
- Carl-Ulrich-Straße NF    3.46  4.21  4.47  5.02  5.17  5.32  6.17  6.47  7.17 17.47 18.17 18.47 19.16 19.46 20.16 23.46  0.16  0.46
- Friedrich-Ebert-Straße    3.47  4.22  4.48  5.03  5.18  5.33  6.18  6.48  7.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.47 20.17 23.47  0.17  0.47
Darmstadt Marienhöhe    3.48  4.23  4.49  5.04  5.19  5.34  6.19  6.49  7.19 17.49 18.19 18.49 19.18 19.48 20.18 23.48  0.18  0.48
- Landskronstraße    3.50  4.25  4.51  5.06  5.21  5.36  6.21  6.51  7.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.50 20.20 23.50  0.20  0.50
- Bessunger Straße    3.52  4.27  4.53  5.08  5.23  5.38  6.23  6.53  7.23 17.53 18.23 18.53 19.22 19.52 20.22 23.52  0.22  0.52
- Prinz-Emil-Garten NF    3.53  4.28  4.54  5.09  5.24  5.39  6.24  6.54  7.24 17.54 18.24 18.54 19.23 19.53 20.23 23.53  0.23  0.53
- Eschollbrücker Straße NF    3.54  4.29  4.55  5.10  5.25  5.40  6.25  6.55  7.25 17.55 18.25 18.55 19.24 19.54 20.24 23.54  0.24  0.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 3 NF    3.56  4.31  4.57  5.12  5.27  5.42  6.27  6.57  7.27 17.57 18.27 18.57 19.26 19.56 20.26 23.56  0.26  0.56
- Luisenplatz Pl. 4    3.59  4.34  5.00  5.15  5.30  5.45  6.30  7.00  7.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30  0.00  0.30  1.00
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    4.00  4.35  5.01  5.16  5.31  5.46  6.31  7.01  7.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31  0.01  0.31  1.01
- Pallaswiesenstraße    4.02  4.37  5.03  5.18  5.33  5.48  6.33  7.03  7.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33  0.03  0.33  1.03
- Rhönring    4.03  4.38  5.04  5.19  5.34  5.49  6.34  7.04  7.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34  0.04  0.34  1.04
- Nordbahnhof    4.05  4.40  5.06  5.21  5.36  5.51  6.36  7.06  7.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36  0.06  0.36  1.06
- Merck NF    4.06  4.41  5.07  5.22  5.37  5.52  6.37  7.07  7.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37  0.07  0.37  1.07
- Maulbeerallee    4.07  4.42  5.08  5.23  5.38  5.53  6.38  7.08  7.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38  0.08  0.38  1.08
Arheilgen Im Fiedlersee NF    4.09  4.44  5.10  5.25  5.40  5.55  6.40  7.10  7.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40  0.10  0.40  1.10
- Fuchsstraße NF    4.10  4.45  5.11  5.26  5.41  5.56  6.41  7.11  7.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41  0.11  0.41  1.11
- Löwenplatz NF    4.12  4.47  5.13  5.28  5.43  5.58  6.43  7.13  7.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43  0.13  0.43  1.13
- Messeler Straße NF    4.13  4.48  5.14  5.29  5.44  5.59  6.44  7.14  7.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44  0.14  0.44  1.14
- Kolpingweg NF    4.14  4.49  5.15  5.30  5.45  6.00  6.45  7.15  7.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45  0.15  0.45  1.15
- Dreieichweg NF    4.15  4.50  5.16  5.31  5.46  6.01  6.46  7.16  7.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46  0.16  0.46  1.16

 Sonntag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Eberstadt Frankenstein Pl. 1 NF    4.22  4.52  5.22 12.37 13.07 13.37 alle 23.37  0.07  0.37
- Friedhof NF    4.23  4.53  5.23 12.38 13.08 13.38 30 23.38  0.08  0.38
- Kirche NF    4.24  4.54  5.24 12.39 13.09 13.39 Min 23.39  0.09  0.39
- Modaubrücke    4.25  4.55  5.25 12.40 13.10 13.40 23.40  0.10  0.40
- Wartehalle Pl. 1 NF    4.27  4.57  5.27 12.42 13.12 13.42 23.42  0.12  0.42
- Katharinenstraße NF    4.29  4.59  5.29 12.44 13.14 13.44 23.44  0.14  0.44
- Von-Ketteler-Straße NF    4.30  5.00  5.30 12.45 13.15 13.45 23.45  0.15  0.45
- Carl-Ulrich-Straße NF    4.31  5.01  5.31 12.46 13.16 13.46 23.46  0.16  0.46
- Friedrich-Ebert-Straße    4.32  5.02  5.32 12.47 13.17 13.47 23.47  0.17  0.47
Darmstadt Marienhöhe    4.33  5.03  5.33 12.48 13.18 13.48 23.48  0.18  0.48
- Landskronstraße    4.35  5.05  5.35 12.50 13.20 13.50 23.50  0.20  0.50
- Bessunger Straße    4.37  5.07  5.37 12.52 13.22 13.52 23.52  0.22  0.52
- Prinz-Emil-Garten NF    4.38  5.08  5.38 12.53 13.23 13.53 23.53  0.23  0.53
- Eschollbrücker Straße NF    4.39  5.09  5.39 12.54 13.24 13.54 23.54  0.24  0.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 3 NF    4.41  5.11  5.41 12.56 13.26 13.56 23.56  0.26  0.56
- Luisenplatz Pl. 4    4.45  5.15  5.45 13.00 13.30 14.00  0.00  0.30  1.00
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    4.46  5.16  5.46 13.01 13.31 14.01  0.01  0.31  1.01
- Pallaswiesenstraße    4.48  5.18  5.48 13.03 13.33 14.03  0.03  0.33  1.03
- Rhönring    4.49  5.19  5.49 13.04 13.34 14.04  0.04  0.34  1.04
- Nordbahnhof    4.51  5.21  5.51 13.06 13.36 14.06  0.06  0.36  1.06
- Merck NF    4.52  5.22  5.52 13.07 13.37 14.07  0.07  0.37  1.07
- Maulbeerallee    4.53  5.23  5.53 13.08 13.38 14.08  0.08  0.38  1.08
Arheilgen Im Fiedlersee NF    4.55  5.25  5.55 13.10 13.40 14.10  0.10  0.40  1.10
- Fuchsstraße NF    4.56  5.26  5.56 13.11 13.41 14.11  0.11  0.41  1.11
- Löwenplatz NF    4.58  5.28  5.58 13.13 13.43 14.13  0.13  0.43  1.13
- Messeler Straße NF    4.59  5.29  5.59 13.14 13.44 14.14  0.14  0.44  1.14
- Kolpingweg NF    5.00  5.30  6.00 13.15 13.45 14.15  0.15  0.45  1.15
- Dreieichweg NF    5.01  5.31  6.01 13.16 13.46 14.16  0.16  0.46  1.16
NF = Niederflurhaltestelle 



7 Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016
Frankenstein  Wartehalle  Luisenplatz  Dreieichweg

HEAG mobilo GmbH, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-41 15 ▼
Einsatz von Niederflurfahrzeugen. Rückfragen unter oben genanntem Servicetelefon. 

 Montag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Eberstadt Frankenstein Pl. 1 NF    3.37  4.40  4.55  5.05  5.39  5.54  6.09  6.24  6.39 alle 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
- Friedhof NF    3.38  4.41  4.56  5.06  5.40  5.55  6.10  6.25  6.40 15 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
- Kirche NF    3.39  4.42  4.57  5.07  5.41  5.56  6.11  6.26  6.41 Min 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
- Modaubrücke    3.40  4.43  4.58  5.08  5.42  5.57  6.12  6.27  6.42 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
- Wartehalle Pl. 1 NF    3.42  4.45  5.00  5.10  5.44  5.59  6.14  6.29  6.44 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
- Katharinenstraße NF    3.44  4.47  5.02  5.12  5.46  6.01  6.16  6.31  6.46 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
- Von-Ketteler-Straße NF    3.45  4.48  5.03  5.13  5.47  6.02  6.17  6.32  6.47 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
- Carl-Ulrich-Straße NF    3.46  4.49  5.04  5.14  5.48  6.03  6.18  6.33  6.48 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
- Friedrich-Ebert-Straße    3.47  4.50  5.05  5.15  5.49  6.04  6.19  6.34  6.49 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Darmstadt Marienhöhe    3.48  4.51  5.06  5.16  5.50  6.05  6.20  6.35  6.50 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
- Landskronstraße    3.50  4.53  5.08  5.18  5.52  6.07  6.22  6.37  6.52 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
- Bessunger Straße    3.52  4.55  5.10  5.20  5.54  6.09  6.24  6.39  6.54 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
- Prinz-Emil-Garten NF    3.53  4.56  5.11  5.21  5.55  6.10  6.25  6.40  6.55 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
- Eschollbrücker Straße NF    3.54  4.57  5.12  5.22  5.56  6.11  6.26  6.41  6.56 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 3 NF    3.56  4.59  5.14  5.24  5.58  6.13  6.28  6.43  6.58 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
- Luisenplatz Pl. 4    3.59  5.02  5.17  5.27  6.01  6.16  6.31  6.46  7.01 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 22.00 22.30 23.00 23.30  0.00
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    4.00  5.03  5.18  5.28  6.02  6.17  6.32  6.47  7.02 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 22.01 22.31 23.01 23.31  0.01
- Pallaswiesenstraße    4.02  5.05  5.20  5.30  6.04  6.19  6.34  6.49  7.04 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03
- Rhönring    4.03  5.06  5.21  5.31  6.05  6.20  6.35  6.50  7.05 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 22.04 22.34 23.04 23.34  0.04
- Nordbahnhof    4.05  5.08  5.23  5.33  6.07  6.22  6.37  6.52  7.07 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 22.06 22.36 23.06 23.36  0.06
- Merck NF    4.06  5.09  5.24  5.34  6.08  6.23  6.38  6.53  7.08 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 22.07 22.37 23.07 23.37  0.07
- Maulbeerallee    4.07  5.10  5.25  5.35  6.09  6.24  6.39  6.54  7.09 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 22.08 22.38 23.08 23.38  0.08
Arheilgen Im Fiedlersee NF    4.09  5.12  5.27  5.37  6.11  6.26  6.41  6.56  7.11 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 22.10 22.40 23.10 23.40  0.10
- Fuchsstraße NF    4.10  5.13  5.28  5.38  6.12  6.27  6.42  6.57  7.12 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 22.11 22.41 23.11 23.41  0.11
- Löwenplatz NF    4.12  5.15  5.30  5.40  6.14  6.29  6.44  6.59  7.14 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 22.13 22.43 23.13 23.43  0.13
- Messeler Straße NF    4.13  5.16  5.31  5.41  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 22.14 22.44 23.14 23.44  0.14
- Kolpingweg NF    4.14  5.17  5.32  5.42  6.16  6.31  6.46  7.01  7.16 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 22.15 22.45 23.15 23.45  0.15
- Dreieichweg NF    4.15  5.18  5.33  5.43  6.17  6.32  6.47  7.02  7.17 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 22.16 22.46 23.16 23.46  0.16

 Montag 
Linie 7 7

Eberstadt Frankenstein Pl. 1 NF    0.07  0.37
- Friedhof NF    0.08  0.38
- Kirche NF    0.09  0.39
- Modaubrücke    0.10  0.40
- Wartehalle Pl. 1 NF    0.12  0.42
- Katharinenstraße NF    0.14  0.44
- Von-Ketteler-Straße NF    0.15  0.45
- Carl-Ulrich-Straße NF    0.16  0.46
- Friedrich-Ebert-Straße    0.17  0.47
Darmstadt Marienhöhe    0.18  0.48
- Landskronstraße    0.20  0.50
- Bessunger Straße    0.22  0.52
- Prinz-Emil-Garten NF    0.23  0.53
- Eschollbrücker Straße NF    0.24  0.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 3 NF    0.26  0.56
- Luisenplatz Pl. 4    0.30  1.00
- Willy-Brandt-Platz Pl. 1    0.31  1.01
- Pallaswiesenstraße    0.33  1.03
- Rhönring    0.34  1.04
- Nordbahnhof    0.36  1.06
- Merck NF    0.37  1.07
- Maulbeerallee    0.38  1.08
Arheilgen Im Fiedlersee NF    0.40  1.10
- Fuchsstraße NF    0.41  1.11
- Löwenplatz NF    0.43  1.13
- Messeler Straße NF    0.44  1.14
- Kolpingweg NF    0.45  1.15
- Dreieichweg NF    0.46  1.16
NF = Niederflurhaltestelle 



7 Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016
Dreieichweg  Luisenplatz  Wartehalle  Frankenstein

HEAG mobilo GmbH, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-41 15 ▲
Einsatz von Niederflurfahrzeugen. Rückfragen unter oben genanntem Servicetelefon. 

 Donnerstag & Freitag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Arheilgen Dreieichweg NF    6.27  6.42  6.57  7.12  7.27 alle 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 20.12 20.42 21.11 21.41 22.11 alle  0.11  0.41
- Kolpingweg NF    6.29  6.44  6.59  7.14  7.29 15 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 20.14 20.44 21.13 21.43 22.13 30  0.13  0.43
- Messeler Straße NF    6.30  6.45  7.00  7.15  7.30 Min 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 20.15 20.45 21.14 21.44 22.14 Min  0.14  0.44
- Löwenplatz NF    6.31  6.46  7.01  7.16  7.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 20.16 20.46 21.15 21.45 22.15  0.15  0.45
- Fuchsstraße NF    6.33  6.48  7.03  7.18  7.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 20.18 20.48 21.17 21.47 22.17  0.17  0.47
- Im Fiedlersee NF    6.34  6.49  7.04  7.19  7.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 20.19 20.49 21.18 21.48 22.18  0.18  0.48
Darmstadt Maulbeerallee    6.35  6.50  7.05  7.20  7.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 20.20 20.50 21.19 21.49 22.19  0.19  0.49
- Merck NF    6.36  6.51  7.06  7.21  7.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 20.21 20.51 21.20 21.50 22.20  0.20  0.50
- Nordbahnhof    6.38  6.53  7.08  7.23  7.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22  0.22  0.52
- Rhönring    6.39  6.54  7.09  7.24  7.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 20.24 20.54 21.23 21.53 22.23  0.23  0.53
- Pallaswiesenstraße    6.40  6.55  7.10  7.25  7.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 20.25 20.55 21.24 21.54 22.24  0.24  0.54
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2    6.42  6.57  7.12  7.27  7.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 20.27 20.57 21.26 21.56 22.26  0.26  0.56
- Luisenplatz Pl. 5    6.45  7.00  7.15  7.30  7.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 20.04 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30  0.30  1.00
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 4 NF    6.46  7.01  7.16  7.31  7.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 20.06 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31  0.31  1.01
- Eschollbrücker Straße NF    6.48  7.03  7.18  7.33  7.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 20.08 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33  0.33  1.03
- Prinz-Emil-Garten NF    6.49  7.04  7.19  7.34  7.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 20.09 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34  0.34  1.04
- Bessunger Straße NF    6.50  7.05  7.20  7.35  7.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 20.10 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35  0.35  1.05
- Landskronstraße    6.52  7.07  7.22  7.37  7.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 20.11 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37  0.37  1.07
- Marienhöhe NF    6.54  7.09  7.24  7.39  7.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 20.13 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39  0.39  1.09
Eberstadt Friedrich-Ebert-Str.    6.55  7.10  7.25  7.40  7.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 20.15 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40  0.40  1.10
- Carl-Ulrich-Straße NF    6.56  7.11  7.26  7.41  7.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 20.16 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41  0.41  1.11
- Von-Ketteler-Straße NF    6.58  7.13  7.28  7.43  7.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 20.17 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43  0.43  1.13
- Katharinenstraße NF    6.59  7.14  7.29  7.44  7.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 20.18 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44  0.44  1.14
- Wartehalle Pl. 2    7.00  7.15  7.30  7.45  8.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 20.19 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45  0.45  1.15
- Modaubrücke    7.02  7.17  7.32  7.47  8.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 20.21 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47  0.47  1.17
- Kirche NF    7.03  7.18  7.33  7.48  8.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 20.22 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48  0.48  1.18
- Friedhof NF    7.04  7.19  7.34  7.49  8.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 20.24 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49  0.49  1.19
- Frankenstein Pl. 2 NF    7.05  7.20  7.35  7.50  8.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 20.25 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50  0.50  1.20

 Donnerstag & Freitag 
Linie 7 7 7 7 7

Arheilgen Dreieichweg NF    1.11  1.26  1.56  2.26  2.36
- Kolpingweg NF    1.13  1.28  1.58  2.28  2.38
- Messeler Straße NF    1.14  1.29  1.59  2.29  2.39
- Löwenplatz NF    1.15  1.30  2.00  2.30  2.40
- Fuchsstraße NF    1.17  1.32  2.02  2.32  2.42
- Im Fiedlersee NF    1.18  1.33  2.03  2.33  2.43
Darmstadt Maulbeerallee    1.19  1.34  2.04  2.34  2.44
- Merck NF    1.20  1.35  2.05  2.35  2.45
- Nordbahnhof    1.22  1.37  2.07  2.37  2.47
- Rhönring    1.23  1.38  2.08  2.38  2.48
- Pallaswiesenstraße    1.24  1.39  2.09  2.39  2.49
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2    1.26  1.41  2.11  2.41  2.51
- Luisenplatz Pl. 5    1.30  1.45  2.15  2.45  2.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 4 NF    1.31  1.46  2.16  2.46  2.55
- Eschollbrücker Straße NF    1.33  1.48  2.18  2.48  2.57
- Prinz-Emil-Garten NF    1.34  1.49  2.19  2.49  2.58
- Bessunger Straße NF    1.35  1.50  2.20  2.50  2.59
- Landskronstraße    1.37  1.52  2.22  2.52  3.01
- Marienhöhe NF    1.39  1.54  2.24  2.54  3.03
Eberstadt Friedrich-Ebert-Str.    1.40  1.55  2.25  2.55  3.04
- Carl-Ulrich-Straße NF    1.41  1.56  2.26  2.56  3.05
- Von-Ketteler-Straße NF    1.43  1.58  2.28  2.58  3.07
- Katharinenstraße NF    1.44  1.59  2.29  2.59  3.08
- Wartehalle Pl. 2    1.45  2.00  2.30  3.00  3.09
- Modaubrücke    1.47  2.02  2.32  3.02  3.11
- Kirche NF    1.48  2.03  2.33  3.03  3.12
- Friedhof NF    1.49  2.04  2.34  3.04  3.13
- Frankenstein Pl. 2 NF    1.50  2.05  2.35  3.05  3.14
NF = Niederflurhaltestelle 



7 Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016
Dreieichweg  Luisenplatz  Wartehalle  Frankenstein

HEAG mobilo GmbH, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-41 15 ▲
Einsatz von Niederflurfahrzeugen. Rückfragen unter oben genanntem Servicetelefon. 

 Samstag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Arheilgen Dreieichweg NF    5.12  5.42  6.12 alle 17.42 18.12 18.42 19.11 19.41 20.11 alle  0.11  0.41  1.11  1.26  1.56  2.26  2.36
- Kolpingweg NF    5.14  5.44  6.14 30 17.44 18.14 18.44 19.13 19.43 20.13 30  0.13  0.43  1.13  1.28  1.58  2.28  2.38
- Messeler Straße NF    5.15  5.45  6.15 Min 17.45 18.15 18.45 19.14 19.44 20.14 Min  0.14  0.44  1.14  1.29  1.59  2.29  2.39
- Löwenplatz NF    5.16  5.46  6.16 17.46 18.16 18.46 19.15 19.45 20.15  0.15  0.45  1.15  1.30  2.00  2.30  2.40
- Fuchsstraße NF    5.18  5.48  6.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.47 20.17  0.17  0.47  1.17  1.32  2.02  2.32  2.42
- Im Fiedlersee NF    5.19  5.49  6.19 17.49 18.19 18.49 19.18 19.48 20.18  0.18  0.48  1.18  1.33  2.03  2.33  2.43
Darmstadt Maulbeerallee    5.20  5.50  6.20 17.50 18.20 18.50 19.19 19.49 20.19  0.19  0.49  1.19  1.34  2.04  2.34  2.44
- Merck NF    5.21  5.51  6.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.50 20.20  0.20  0.50  1.20  1.35  2.05  2.35  2.45
- Nordbahnhof    5.23  5.53  6.23 17.53 18.23 18.53 19.22 19.52 20.22  0.22  0.52  1.22  1.37  2.07  2.37  2.47
- Rhönring    5.24  5.54  6.24 17.54 18.24 18.54 19.23 19.53 20.23  0.23  0.53  1.23  1.38  2.08  2.38  2.48
- Pallaswiesenstraße    5.25  5.55  6.25 17.55 18.25 18.55 19.24 19.54 20.24  0.24  0.54  1.24  1.39  2.09  2.39  2.49
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2    5.27  5.57  6.27 17.57 18.27 18.57 19.26 19.56 20.26  0.26  0.56  1.26  1.41  2.11  2.41  2.51
- Luisenplatz Pl. 5    5.30  6.00  6.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30  0.30  1.00  1.30  1.45  2.15  2.45  2.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 4 NF    5.31  6.01  6.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31  0.31  1.01  1.31  1.46  2.16  2.46  2.55
- Eschollbrücker Straße NF    5.33  6.03  6.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33  0.33  1.03  1.33  1.48  2.18  2.48  2.57
- Prinz-Emil-Garten NF    5.34  6.04  6.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34  0.34  1.04  1.34  1.49  2.19  2.49  2.58
- Bessunger Straße NF    5.35  6.05  6.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35  0.35  1.05  1.35  1.50  2.20  2.50  2.59
- Landskronstraße    5.37  6.07  6.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37  0.37  1.07  1.37  1.52  2.22  2.52  3.01
- Marienhöhe NF    5.39  6.09  6.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39  0.39  1.09  1.39  1.54  2.24  2.54  3.03
Eberstadt Friedrich-Ebert-Str.    5.40  6.10  6.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40  0.40  1.10  1.40  1.55  2.25  2.55  3.04
- Carl-Ulrich-Straße NF    5.41  6.11  6.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41  0.41  1.11  1.41  1.56  2.26  2.56  3.05
- Von-Ketteler-Straße NF    5.43  6.13  6.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43  0.43  1.13  1.43  1.58  2.28  2.58  3.07
- Katharinenstraße NF    5.44  6.14  6.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44  0.44  1.14  1.44  1.59  2.29  2.59  3.08
- Wartehalle Pl. 2    5.45  6.15  6.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45  0.45  1.15  1.45  2.00  2.30  3.00  3.09
- Modaubrücke    5.47  6.17  6.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47  0.47  1.17  1.47  2.02  2.32  3.02  3.11
- Kirche NF    5.48  6.18  6.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48  0.48  1.18  1.48  2.03  2.33  3.03  3.12
- Friedhof NF    5.49  6.19  6.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49  0.49  1.19  1.49  2.04  2.34  3.04  3.13
- Frankenstein Pl. 2 NF    5.50  6.20  6.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50  0.50  1.20  1.50  2.05  2.35  3.05  3.14

 Sonntag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Arheilgen Dreieichweg NF   13.11 13.41 14.11 alle  0.11  0.41  1.11  1.26  1.56  2.26  2.36
- Kolpingweg NF   13.13 13.43 14.13 30  0.13  0.43  1.13  1.28  1.58  2.28  2.38
- Messeler Straße NF   13.14 13.44 14.14 Min  0.14  0.44  1.14  1.29  1.59  2.29  2.39
- Löwenplatz NF   13.15 13.45 14.15  0.15  0.45  1.15  1.30  2.00  2.30  2.40
- Fuchsstraße NF   13.17 13.47 14.17  0.17  0.47  1.17  1.32  2.02  2.32  2.42
- Im Fiedlersee NF   13.18 13.48 14.18  0.18  0.48  1.18  1.33  2.03  2.33  2.43
Darmstadt Maulbeerallee   13.19 13.49 14.19  0.19  0.49  1.19  1.34  2.04  2.34  2.44
- Merck NF   13.20 13.50 14.20  0.20  0.50  1.20  1.35  2.05  2.35  2.45
- Nordbahnhof   13.22 13.52 14.22  0.22  0.52  1.22  1.37  2.07  2.37  2.47
- Rhönring   13.23 13.53 14.23  0.23  0.53  1.23  1.38  2.08  2.38  2.48
- Pallaswiesenstraße   13.24 13.54 14.24  0.24  0.54  1.24  1.39  2.09  2.39  2.49
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2   13.26 13.56 14.26  0.26  0.56  1.26  1.41  2.11  2.41  2.51
- Luisenplatz Pl. 5   13.30 14.00 14.30  0.30  1.00  1.30  1.45  2.15  2.45  2.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 4 NF   13.31 14.01 14.31  0.31  1.01  1.31  1.46  2.16  2.46  2.55
- Eschollbrücker Straße NF   13.33 14.03 14.33  0.33  1.03  1.33  1.48  2.18  2.48  2.57
- Prinz-Emil-Garten NF   13.34 14.04 14.34  0.34  1.04  1.34  1.49  2.19  2.49  2.58
- Bessunger Straße NF   13.35 14.05 14.35  0.35  1.05  1.35  1.50  2.20  2.50  2.59
- Landskronstraße   13.37 14.07 14.37  0.37  1.07  1.37  1.52  2.22  2.52  3.01
- Marienhöhe NF   13.39 14.09 14.39  0.39  1.09  1.39  1.54  2.24  2.54  3.03
Eberstadt Friedrich-Ebert-Str.   13.40 14.10 14.40  0.40  1.10  1.40  1.55  2.25  2.55  3.04
- Carl-Ulrich-Straße NF   13.41 14.11 14.41  0.41  1.11  1.41  1.56  2.26  2.56  3.05
- Von-Ketteler-Straße NF   13.43 14.13 14.43  0.43  1.13  1.43  1.58  2.28  2.58  3.07
- Katharinenstraße NF   13.44 14.14 14.44  0.44  1.14  1.44  1.59  2.29  2.59  3.08
- Wartehalle Pl. 2   13.45 14.15 14.45  0.45  1.15  1.45  2.00  2.30  3.00  3.09
- Modaubrücke   13.47 14.17 14.47  0.47  1.17  1.47  2.02  2.32  3.02  3.11
- Kirche NF   13.48 14.18 14.48  0.48  1.18  1.48  2.03  2.33  3.03  3.12
- Friedhof NF   13.49 14.19 14.49  0.49  1.19  1.49  2.04  2.34  3.04  3.13
- Frankenstein Pl. 2 NF   13.50 14.20 14.50  0.50  1.20  1.50  2.05  2.35  3.05  3.14
NF = Niederflurhaltestelle 



7 Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016
Dreieichweg  Luisenplatz  Wartehalle  Frankenstein

HEAG mobilo GmbH, Klappacher Straße 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (0 61 51) 7 09-41 15 ▲
Einsatz von Niederflurfahrzeugen. Rückfragen unter oben genanntem Servicetelefon. 

 Montag 
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Arheilgen Dreieichweg NF    6.27  6.42  6.57  7.12  7.27 alle 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 20.12 20.42 21.11 21.41 22.11 alle  0.11
- Kolpingweg NF    6.29  6.44  6.59  7.14  7.29 15 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 20.14 20.44 21.13 21.43 22.13 30  0.13
- Messeler Straße NF    6.30  6.45  7.00  7.15  7.30 Min 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 20.15 20.45 21.14 21.44 22.14 Min  0.14
- Löwenplatz NF    6.31  6.46  7.01  7.16  7.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 20.16 20.46 21.15 21.45 22.15  0.15
- Fuchsstraße NF    6.33  6.48  7.03  7.18  7.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 20.18 20.48 21.17 21.47 22.17  0.17
- Im Fiedlersee NF    6.34  6.49  7.04  7.19  7.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 20.19 20.49 21.18 21.48 22.18  0.18
Darmstadt Maulbeerallee    6.35  6.50  7.05  7.20  7.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 20.20 20.50 21.19 21.49 22.19  0.19
- Merck NF    6.36  6.51  7.06  7.21  7.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 20.21 20.51 21.20 21.50 22.20  0.20
- Nordbahnhof    6.38  6.53  7.08  7.23  7.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 20.23 20.53 21.22 21.52 22.22  0.22
- Rhönring    6.39  6.54  7.09  7.24  7.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 20.24 20.54 21.23 21.53 22.23  0.23
- Pallaswiesenstraße    6.40  6.55  7.10  7.25  7.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 20.25 20.55 21.24 21.54 22.24  0.24
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2    6.42  6.57  7.12  7.27  7.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 20.27 20.57 21.26 21.56 22.26  0.26
- Luisenplatz Pl. 5    6.45  7.00  7.15  7.30  7.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 20.04 20.30 20.34 21.00 21.30 22.00 22.30  0.30
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 4 NF    6.46  7.01  7.16  7.31  7.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 20.06 20.31 20.36 21.01 21.31 22.01 22.31  0.31
- Eschollbrücker Straße NF    6.48  7.03  7.18  7.33  7.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 20.08 20.33 20.38 21.03 21.33 22.03 22.33  0.33
- Prinz-Emil-Garten NF    6.49  7.04  7.19  7.34  7.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 20.09 20.34 20.39 21.04 21.34 22.04 22.34  0.34
- Bessunger Straße NF    6.50  7.05  7.20  7.35  7.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 20.10 20.35 20.40 21.05 21.35 22.05 22.35  0.35
- Landskronstraße    6.52  7.07  7.22  7.37  7.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 20.11 20.37 20.41 21.07 21.37 22.07 22.37  0.37
- Marienhöhe NF    6.54  7.09  7.24  7.39  7.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 20.13 20.39 20.43 21.09 21.39 22.09 22.39  0.39
Eberstadt Friedrich-Ebert-Str.    6.55  7.10  7.25  7.40  7.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 20.15 20.40 20.45 21.10 21.40 22.10 22.40  0.40
- Carl-Ulrich-Straße NF    6.56  7.11  7.26  7.41  7.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 20.16 20.41 20.46 21.11 21.41 22.11 22.41  0.41
- Von-Ketteler-Straße NF    6.58  7.13  7.28  7.43  7.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 20.17 20.43 20.47 21.13 21.43 22.13 22.43  0.43
- Katharinenstraße NF    6.59  7.14  7.29  7.44  7.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 20.18 20.44 20.48 21.14 21.44 22.14 22.44  0.44
- Wartehalle Pl. 2    7.00  7.15  7.30  7.45  8.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 20.19 20.45 20.49 21.15 21.45 22.15 22.45  0.45
- Modaubrücke    7.02  7.17  7.32  7.47  8.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 20.21 20.47 20.51 21.17 21.47 22.17 22.47  0.47
- Kirche NF    7.03  7.18  7.33  7.48  8.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 20.22 20.48 20.52 21.18 21.48 22.18 22.48  0.48
- Friedhof NF    7.04  7.19  7.34  7.49  8.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 20.24 20.49 20.54 21.19 21.49 22.19 22.49  0.49
- Frankenstein Pl. 2 NF    7.05  7.20  7.35  7.50  8.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 20.25 20.50 20.55 21.20 21.50 22.20 22.50  0.50

 Montag 
Linie 7 7 7 7 7 7

Arheilgen Dreieichweg NF    0.41  1.11  1.26  1.56  2.26  2.36
- Kolpingweg NF    0.43  1.13  1.28  1.58  2.28  2.38
- Messeler Straße NF    0.44  1.14  1.29  1.59  2.29  2.39
- Löwenplatz NF    0.45  1.15  1.30  2.00  2.30  2.40
- Fuchsstraße NF    0.47  1.17  1.32  2.02  2.32  2.42
- Im Fiedlersee NF    0.48  1.18  1.33  2.03  2.33  2.43
Darmstadt Maulbeerallee    0.49  1.19  1.34  2.04  2.34  2.44
- Merck NF    0.50  1.20  1.35  2.05  2.35  2.45
- Nordbahnhof    0.52  1.22  1.37  2.07  2.37  2.47
- Rhönring    0.53  1.23  1.38  2.08  2.38  2.48
- Pallaswiesenstraße    0.54  1.24  1.39  2.09  2.39  2.49
- Willy-Brandt-Platz Pl. 2    0.56  1.26  1.41  2.11  2.41  2.51
- Luisenplatz Pl. 5    1.00  1.30  1.45  2.15  2.45  2.54
- Rhein-/Neckarstraße Pl. 4 NF    1.01  1.31  1.46  2.16  2.46  2.55
- Eschollbrücker Straße NF    1.03  1.33  1.48  2.18  2.48  2.57
- Prinz-Emil-Garten NF    1.04  1.34  1.49  2.19  2.49  2.58
- Bessunger Straße NF    1.05  1.35  1.50  2.20  2.50  2.59
- Landskronstraße    1.07  1.37  1.52  2.22  2.52  3.01
- Marienhöhe NF    1.09  1.39  1.54  2.24  2.54  3.03
Eberstadt Friedrich-Ebert-Str.    1.10  1.40  1.55  2.25  2.55  3.04
- Carl-Ulrich-Straße NF    1.11  1.41  1.56  2.26  2.56  3.05
- Von-Ketteler-Straße NF    1.13  1.43  1.58  2.28  2.58  3.07
- Katharinenstraße NF    1.14  1.44  1.59  2.29  2.59  3.08
- Wartehalle Pl. 2    1.15  1.45  2.00  2.30  3.00  3.09
- Modaubrücke    1.17  1.47  2.02  2.32  3.02  3.11
- Kirche NF    1.18  1.48  2.03  2.33  3.03  3.12
- Friedhof NF    1.19  1.49  2.04  2.34  3.04  3.13
- Frankenstein Pl. 2 NF    1.20  1.50  2.05  2.35  3.05  3.14
NF = Niederflurhaltestelle 


	Linie "7/8"
	Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016 Frankenstein # Wartehalle # Luisenplatz # Dreieichweg
	SfpDF
	SfpSa
	SfpSo
	SfpMo

	Heinerfest vom 30. Juni bis 04. Juli 2016 Dreieichweg # Luisenplatz # Wartehalle # Frankenstein
	SfpDF
	SfpSa
	SfpSo
	SfpMo



